
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2026 m. vasario 10 d. Nr. V16E-138 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 4 

punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2026 m. vasario 19 d. 10.00 

val.  (Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2026–2028 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo (TSP-42). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2026-2028 metų 

biudžeto patvirtinimo (TSP-29). 

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai 

4.  Dėl pritarimo projektui „Kolektyvinės apsaugos statinių 

infrastruktūros plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje“ 

(TSP-31). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

5.  Dėl pritarimo projektui „Ilgalaikių priežiūros paslaugų 

teikimas ir modernizavimas Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ (TSP-32). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

6.  Dėl pritarimo projektui „Socialinių paslaugų įstaigų senyvo 

amžiaus asmenims infrastruktūros plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje (TSP-43). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

7.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2025 metų priemonių 

vykdymo ataskaitos patvirtinimo (TSP-34). 

Linas Lazauskas Visi komitetai 

8.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2026 metų valstybės 

lėšomis finansuojamų prioritetinių melioracijos darbų 

sąrašo ir planuojamų atlikti melioracijos darbų sąrašo ir 

šiems darbams valstybės biudžeto ir savivaldybės biudžeto 

lėšų panaudojimo 3 metų programos patvirtinimo (TSP-35). 

Linas Lazauskas Visi komitetai 

9.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2026 metų užimtumo 

didinimo programos patvirtinimo (TSP-25). 

Daiva Vaškevičienė Visi komitetai 

10.  Dėl  2019 m. balandžio 10 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties Nr. 6SŽN-25-(14.6.55.) nutraukimo ir valstybinės 

žemės ūkio paskirties žemės sklypo,  kadastro Nr. 

4918/0001:61, unikalus Nr. 4400-5072-2922, esančio 

Paukštininkų g. 14, Kaišiadorių mieste, Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje, nuomos (TSP-15). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

11.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

birželio 30 d. sprendimo Nr. V17-220 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-30). 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

12.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. V17E-188 „Dėl atstovavimo 

Kaišiadorių rajono savivaldybei žydų kultūros paveldo kelio 

asociacijos visuotiniame narių susirinkime“ pakeitimo 

(TSP-39). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 

26 d. Sprendimo Nr. V17E-311 „Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-40). 

Darius Jocys  Visi komitetai 

14.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 23 d. Sprendimo Nr. V17E-316 „Dėl kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų 

Kaišiadorių rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams finansuoti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-41). 

Darius Jocys  Visi komitetai 

15.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. V17E-222 ,,Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-33). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos patvirtinimo (TSP-27). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

17.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos 2025 metų ataskaitos 

patvirtinimo (TSP-28). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

18.  Dėl Kaišiadorių miesto teritorijos bendrojo plano keitimo 

koregavimo sprendinių patvirtinimo (TSP-37). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

19.  Dėl Žaslių miestelio bendrojo plano keitimo patvirtinimo 

(TSP-38). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna 


